令和 5 年 9 月吉日

各都道府県レスリング協会 各位

（公財）日本レスリング協会

審判委員会

勝者決定の名称変更について

平素より本協会の諸事業につきまして、格別なるご支援ご協力を賜り厚く御礼 申し上

げます。

さて、この度標記の件につきまして本協会審判委員会で審議した結果、国際基準に合わ

せて以下２点についての名称が変更になりますので、お知らせ致します。

変更名称は、特別国民体育大会から採用し実施します。

 旧 新

１ テクニカルフォール
テクニカルスペリオリティ

（Technical superiority）

２ 判定勝ち ポイント勝ち